АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _01.11.2016__			           		                            №___129___
ст-ца Бесстрашная

Об утверждении схемы закрепления территории
 за  общеобразовательным учреждением Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района  для осуществления подвоза учащихся школьным автобусом к месту учебы и обратно

	На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», Приказа департамента    образования и  науки Краснодарского края от 10 мая 2011 года
№ 2168 «О мерах по обеспечению эффективного использования автобусов и безопасности дорожного движения при организации перевозок учащихся», решения Совета муниципального образования Отрадненский район шестого Созыва от 27 октября 2016 года № 104 «Об утверждении схемы закрепления территорий за общеобразовательными учреждениями муниципального образования Отрадненский район для осуществления подвоза учащихся школьными автобусами к месту учебы и обратно»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему закрепления территории за общеобразовательным учреждением Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского  района для осуществления подвоза учащихся школьным автобусом к месту учебы и обратно, согласно прилагаемой схемы «Утверждения маршрута следования к МБОУ СОШ №28 (прилагается):

	Наименование образовательной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного и среднего общего образования
	Территория закрепленная
за муниципальным
образованием учреждением

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28
	ст. Бесстрашная

             2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБОУ СОШ №28 (Илющенко).
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района                                                            В. Б. Панин
[bookmark: _GoBack]